TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE

PORTARIA PRESIDÊNCIA Nº 65/2019 PRESI/GAPRES

A  DESEMBARGADORA  REGINA  CÉLIA  FERRARI  LONGUINI,
PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE,  no uso das  atribuições
conferidas pelo artigo 19, incisos LV e LVII , do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 37 da Lei n.º 8.112, de 11 de dezembro de
1990, assim como nos artigos 28 da Resolução TSE n. 22.660, de 13 de dezembro de 2007, e 27, inciso
II, da Resolução TSE n. 23.563, de 12 de dezembro de 2018;

CONSIDERANDO,  ainda,  o  que  consta  do  Processo  SEI
n. 0000528-93.2019.6.01.8000,

RESOLVE:

Art. 1º REDISTRIBUIR, por reciprocidade, o cargo de Técnico Judiciário - Área
Administrativa, do quadro de pessoal permanente deste Tribunal Regional Eleitoral do Acre, ocupado
pela  servidora  RUDMA  ROSA  OLIVEIRA  COSTA,  com  o  CARGO  VAGO,  de  mesma
denominação, do quadro de pessoal permanente do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia.

Art. 2º Determinar a publicação deste ato na forma do artigo 40 da Resolução TSE n.
23.563, de 12 de dezembro de 2018.

Publique-se e cumpra-se.

Rio Branco, 10 de abril de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Regina Célia Ferrari Longuini, Presidente, em 11/04/2019, às
10:24, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tre-ac.gov.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0271812 e o código CRC 25BA5C8C.

0000528-93.2019.6.01.8000 0271812v9

SEI/TRE-AC - 0271812 - Portaria Presidência https://sei.tre-ac.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprim...

1 of 1 25/04/2019 09:50